平成 26 年 1 月 31 日

各      位

会 社 名  アシードホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長        河本 大輔

（コード番号   9959  東証第二部）

問合せ先  執行役員総務グループ担当  花川 高文

（TEL．084－923－5552）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 1 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の拡充につい
て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の拡充の目的
当社は、日頃の株主の皆様からのご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高
め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を目的として株主優待制度を導入し
ています。このたび、多くの株主の皆様からお寄せいただいたご意見を考慮しつつ、上記の目的
をより一層推進するため、株主優待制度を拡充することといたしました。

２．株主優待制度拡充の内容

現 行

(１)対象株主様
毎年 3月 31日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された1,000株以上
保有されている株主様

(２)優待内容
当社のオリジナルギフトセット（3,000 円相当）
(３)贈呈時期
 6 月下旬の発送を予定しております

変更後

(１)対象株主様
毎年 3月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された 100 株以上
保有されている株主様

(２)優待内容
100 株以上 500 株未満保有の株主様  …1,000 円相当のクオカード
500 株以上 1,000 株未満保有の株主様 …2,000 円相当のクオカード
1,000 株以上保有の株主様       …3,000 円相当のクオカード
(３)贈呈時期
 6 月下旬の発送を予定しております

３．実施時期

2014 年 3 月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された株主様から、変更後

の株主優待制度を適用いたします。

以 上